证券代码：300187         证券简称： 永清环保        公告编号：2021-012

永清环保股份有限公司

关于项目预中标的提示性公告

近期，采招网网站（https://www.bidcenter.com.cn/）公布了“陕西延长

石油富县电厂 2×1000MW 工程脱硫系统 EPC-中标候选人公示”，永清环保股份

有限公司（以下简称“公司”）为“陕西延长石油富县电厂 2×1000MW 工程脱硫

系统 EPC”项目的第一中标候选人，现将相关情况提示如下：

一、预中标项目基本情况

项目名称：陕西延长石油富县电厂 2×1000MW 工程脱硫系统 EPC

招 标 人：西北电力工程承包有限公司

第一中标候选人：永清环保股份有限公司

投标金额：14,750.2238 万元(人民币)

公 示 期：2021 年 2 月 8 日 9 时-2021 年 2 月 10 日 16 时

项目招标范围：脱硫系统的设计、制造、采购、运输、储存、施工、安装、

调试、试运行、试验检验、消缺和最终交付、质保等所有工作，以及随机备品备

件和专用工具、技术服务（含参与性能试验、外方技术服务、培训等）。

二、预中标项目对公司业绩的影响

该项目中标后的实施,预计对公司未来经营业绩产生积极影响。该事项属于

公司日常经营事项，不会影响公司业务的独立性。

三、风险提示

截至本公告披露日，该项目尚处于中标候选人公示期，公司暂未收到该项目

的《中标通知书》，最终能否中标并签署正式合同仍存在一定的不确定性。项目

具体内容以最终签署的合同为准。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司将及时披露项目的后续进展,敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

永清环保股份有限公司

                                            董 事 会

2021 年 2 月 8 日